
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2021 METŲ KULTŪROS IR MENO SKLAIDOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO KONKURSO PASKELBIMO  

 

2021 m. gegužės 12 d. Nr. AV-489 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 

AV-474 patvirtintu Kultūros ir meno sklaidos projektų finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašu ir Rokiškio savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 30 

d. įsakymu Nr. AV-280 „Dėl 2021 metų kultūrinės veiklos sklaidos ir kokybės gerinimo 

finansavimo lėšų paskirstymo“ : 

1. S k e l b i u 2021 metų kultūros ir meno sklaidos projektų finansavimo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkursą.  

2. N u s t a t a u konkurso sąlygas:  

2.1. paraiškos priimamos nuo 2021 m. gegužės 14 d. iki 2021 m. birželio 14 d.; 

2.2. bendra konkursui vykdyti skiriama lėšų suma – 5400,00 eurų; iš jų: sklaidos 

projektams užsienyje – 3000,00 eurų, sklaidos projektams Lietuvos Respublikoje – 2400,00 eurų; 

2.3. sklaidos projekto finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės lėšų intensyvumas – iki 

80 proc.; 

2.4. sklaidos projekto užsienyje finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų 

suma – iki 1000,00 eurų;  

2.5. sklaidos projekto Lietuvos Respublikoje finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų suma – iki 400,00 eurų. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                       Andrius Burnickas  

    

 
 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė    


